2012\2013 учебный год

	Мероприятие
	Кол –во участников
	Сроки проведения
	Фамилия обучающихся
	Класс
	Результат 
	

	Всероссийский уровень
	

	Дистанционная олимпиада по финансовому рынку
	4
	
	Бабич

Краснослободцева

Гутник

Федорова
	11

11

11

11
	Прошла во 2 тур
призер 
	

	Олимпиада по интеллектуальной собственности
	
	
	Краснослободцева

Луткова

Федорова
Гутник
	11

11

11
	Прошла 1 тур
1 тур

прошла во 2 тур

прошла во 2 тур 
	

	Олимпиада «Россия в электронном виде»
	
	
	Краснослободцева
	11
	
	

	Олимпиада «Ломоносов» «Международные отношения и глобалистика», История российской государственности
	
	
	Луткова

Федорова


	11

11
	призер отб. этапа
	

	Олимпиада «Ломоносов» Обществознание
	
	
	Краснослободцева
	11
	
	

	Конкурс «Арктика – притягательная загадка»
	
	1 ноября 
	Урсалова
Тимофеева

Димова

Хлыстова

Ходоренко
	5б

5б

5б

5б

5б
	
	

	Молодежный чемпионат по обществознанию
	
	19 ноября
11 -16
	Ефимов
Касимов

Краснослободцев
Лисова

Дорошенко

Белых

Федорова

Егрищина

Куликова

Жукова

Петрова

Федорова

Горбунов О

Горбунов Е
Говоров
Бручикова

Бабич

Рудакова

Говоров

Касимова

Гутник

Брагина
Краснослободцева

Задворная
Берестовская

Бурлакова
	6а
6а

7а

7а

7а

7а

9а

9а

9а

9а

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11
	2 м в районе из 30, 2м в регионе из 59

3м в районе, 3 м в регионе
	

	Молодежный биологический чемпионат
	13
	11.01
	Петрова

Берестовская 
Горбунов О

Горбунов Е

Бручикова

Бабич

Рудакова
Егоров

Касимова

Гутник

Брагина

Луткова

Малашенко
	11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11
	
	

	Молодежный исторический чемпионат
	
	12.01
11 -11обуч-ся
7аб – 7 обуч-ся
	Петрова

Берестовская 

Горбунов О

Горбунов Е

Краснослободцева
Касимова

Гутник

Луткова

Задворная 

Малашенко

Егоров
Суриков 

Колесников

Кутузова

Пустовалов

Белозуб

Данькова
	11
11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

7а

7а

7б

7б

7б

7б


	
	

	Молодежный математический чемпионат
	
	20.11

6а -2

6б -1

7а-1

9а-1

9б-2
	Гильманова

Носова

Ракицкий

Суриков

Попова

Ревякина

Бондаренко 

	6б

6а

6а

7а

9а

9б

9б
	3 м в районе из 20

	

	Математический чемпионат
	
	20.11
5а-4

5б-5
	Шубнов

Ефимов

Бабич

Пантелеев

Димова

Хлыстова

Спогреев

Злищев

Литвак 
	5а

5а

5а

5а

5б
5б

5б

5б

5б
	
	

	«Олимпус» Осенняя сессия по математике
	 Калининград 
	20.12

4а-7

4б-5

5а -5

5б-5

6а-5

6б-4

8-4


	Архипов

Гутник

Жилкин

Зубарев

Трондина

Брагин

Добрынина

Анодина

Шишов

Смирнова

Соловьев

Ташлыцкая

Шадура

Коржиков

Бабич

Пантелеев

Шубнов

Димова

Туев

Спогреев

Хлыстова

Носова

Ракицкий

Блаженская

Смирнова

Касимов

Гильманова

Тенищев

Ненашев

Пономаренко

Елисеева

Головатая

Лукьяненко В

Савинова
	4а

4а

4а

4а

4а

4а

4а

4б

4б

4б

4б

4б

5а

5а

5а

5а

5а

5б

5б

5б

6а

6а

6а

6а

6а

6а

6б

6б

6б

6б

8

8

8

8
	
	

	«Олимпус» осенняя сессия по иностранному языку
	
	19.12

5б-4

6а-4

6б-2

7б-1

9а-3

9б-3
	Димова
Спогреев

Хлыстова

Злищев

Ракицкий

Федорова

Смирнова

Блаженская

Кожемякина

Ненашев 

Козлова

Тенеткин

Куликова

Ревякина

Сузи

Исаков

Кутузова


	5б
5б

5б

5б

6а

6а

6а

6а

6б

6б

9а

9а

9а

9б

9б

9б

7б
	
	

	«Олимпус» осенняя сессия по русскому языку
	
	21.12
6а -8
7а -10

9а-6
	Ракицкий
Касимов

Музыченко

Носова

Чистяков

Ефимов

Смирнова

Федорова

Манеева

Хлыстова

Дорошенко

Молодовская

Новиков

Краснослободцев

Гурба

Белых

Козлов

Гуляков

Федорова

Куликова

Козлова

Абрайтис

Попова

Шайдурова


	6а
6а

6а
6а

6а
6а
6а

6а

7а

7а

7а

7а

7а

7а

7а

7а

7а

7а

9а

9а

9а

9а

9а

9а
	
	

	«Олимпус» осенняя сессия по русскому языку
	
	4а-5

4б -5
	Смирнова

Ташлыцкая

Архипов

Анодина

Владимирова

Брагин

Трондина

Архипов 

Караваева

Гутник
	4б
4б

4б

4б

4б

4а

4а

4а

4а

4а
	
	

	«Олимпус» осенняя сессия по физике
	
	21.12
9а -2

9б-4

8-3

7а-3

7б-1
	Козлова
Попова

Сузи

Бондаренко

Исаков

Осадчук

Елисеева

Савинова

Головатая

Гурба

Суриков

Кутузова

Новиков
	9а
9а

9б

9б

9б

9б

8

8

8

7а

7а

7б

7а
	
	

	«Олимпус» осенняя сессия по обществознанию
	
	24.12
9б-6
	Дындарь

Исаков

Никулин

Осадчук

Калинина

Ревякина
	9б

9б

9б

9б

9б

9б
	
	

	«Олимпус» осенняя сессия по истории
	
	24.12
9б-8

8-2

5а-2

5б-1

6б-1

7а-1
	Дындарь

Исаков

Ревякина

Осадчук

Ульянов

Доценко

Василенко

Васильева

Федорова

Ефимов

Тонконогова

Головатая

Литвак 

Колесников

Кожемякина
	9б

9б

9б

9б

9б

9б

9б

9б

5а

5а

8

8

5б

7а

6б
	
	

	«Олимпус» осенняя сессия по географии
	
	22.12

7б- 5

8 -3

9б- 4
	Кузнецов

Харин

Беус

Микаелян

Малышев

Елисеева

Головатый

Савинова

Дындарь

Кибирев

Исаков

Васильева


	7б

7б

7б

7б

7б

8

8

8

9б

9б

9б

9б
	
	

	«Олимпус» осенняя сессия по биологии
	
	22.12

9б-3
	Ревякина

Осадчук

Буторин 
	9б

9б

9б
	
	

	«Олимпус» осенняя сессия по биологии
	
	22.12

7б-4

7а-1

8-4
	Мельникова

Зуева

Кутузова

Данькова

Новиков

Елисеева

Савинова

Тонконогова

Головатая


	7б

7б

7б

7б

7а

8

8

8

8
	
	

	«Олимпус» осенняя сессия по химии
	
	22.12
9б-5
	Сузи

Ульянов

Василенко

Бондаренко

Исаков
	9б
9б

9б

9б

9б
	
	

	"Планета Земля"
	Образовательный интернет -портал МИНОБР.ОРГ
Большая Всероссийская дистанционная олимпиада
	04.02.13
	.1.Тунян Арман 

2.Кудрин Кирилл 
3.Кисурин Алексей 

4.Иващенко Алина 

5.Пустовалов Дмитрий 

6.Каримов Руслан 
	2б
	
	

	
	
	
	1.Клименко Степан 

2.Алимаева Арина 

3.Карташов Степан В

4.Григорьева Анастасия 
	3А
	
	

	
	
	
	1.Ташлыцкая Ксения 

2.Шишов Роман 

3.Васина Полина 

4.Смирнова Арина 

5.Максов Сергей 

6.Соловьев Виталий 

7.Архипов Егор 
	4Б
	
	

	Равитие воображения: "Загадки"
	
	
	1.Новиков Иван 

2.Вставалова Виктория 

3.Васин Александр 
4.Глотова Маргарита 
5.Головатый Руслан 
6.Казанцева Екатерина 
7.Медвежар Арина 
8.Роговая Олеся 
9.Тухтаев Артем 

10.Черногаева Лилия 
	1А
	
	

	
	
	
	1.Бабак Александр 

2.Беляева Софья 

3.Десятова Валерия 

4.Заболотин Максим 

5.Зелененко Артур 
6.Киреев Андрей 
7.Клименко Дарья 
8.Любишин Иван 
9.Присяжная Кристина 
10.Савченко Виолетта 
11.Скогорева Ангелина 
12.Галушкина Николь 
13.Фомина Мелани 
14.Хрусталева Лидия 
15.Погран Алена 
	1Б
	
	

	
	
	
	1.Аникин Денис 

2.Беспалова Арина 

3.Глебова Анастасия 

4.Котова Полина 

5.Киреева Виктория 

6.Аникин Никита 
	2А
	
	

	
	
	
	1.Ершов Данила 

2.Ефимкин Дмитрий 

3.Шепетько Андрей 

4.Белашова Валерия С
	2Б
	
	

	
	
	
	1.Клименко Степан 

2.Алимаева Арина 
3.Бугрештанов Иван 
4.Карташов Степан 
5.Григорьева Анастасия 
	3А
	
	

	
	
	
	1.Литвак Александра 
2.Андреев Никита
3.Хохлова Екатерина 

4.Криворученко Иван 
	3б
	
	

	
	
	
	1.Брагин Павел 
2.Хачатрян Грач 
3.Трондина Дарья
4.Гутник Александр 
	4А
	
	

	Олимпус зимняя сессия по русскому языку
	
	7.03
4а-5

4б-5
	Гутник
Караваева

Кузнецова

Трондина

Кушнарук

Анодина

Ташлыцкая

Смирнова

Архипов

Владимирова


	
	
	

	«Олимпус» зимняя сессия по математике
	
	7.03

4а-5

4б-5
	Гутник

Архипов

Чистяков

Брагин

Зубарев

Анодина

Ташлыцкая

Смирнова

Архипов

Владимирова
	
	
	

	«Олимпус» зимняя сессия по истории
	
	18.03

5а-4

5б-6

7а-5
7б-1

8-5

9б-8
	Литвак

Берлинский

Архипова

Шубнов 

Ефимов

Федорова

Пронозин

Урсалова

Тимофеева

Спогреев

Гуляков

Краснослободцев

Колесников

Суриков

Дорошенко

Микаэлян

Петренко

Елисеева

Орлова

Головатая

Султанов

Бондаренко

Ревякина

Сузи

Ульянов

Василенко

Доценко

Калинина

Осадчук
	5б

5б

5б

5а

5а

5а

5а

5б

5б

5б

7а

7а

7а

7а

7а

7б

8

8

8

8

8

9б

9б

9б

9б

9б

9б

9б

9б
	
	

	«Олимпус» зимняя сессия по обществознанию
	
	7б-4
8-4

9б-2
	Зуева
Мельникова

Данькова

Кутузова

Петренко

Тонконогова

Лукьяненко

Орлова

Исаков

Дындарь
	7б
7б

7б

7б

8

8

8

8

9б

9б
	
	

	Дистанционная олимпиада Olehnik.ru
	7.04
	
	Десятов Иван
Десятов Костя
Байоралов

Хохлова 
	3б

3б

3б

3б
	
	

	Муниципальный уровень
	

	Конкурс сочинений «История семьи в истории России 20 – 21 века»
	
	5
	
	Гутник

Краснослободцева

Федорова
	11

11

11
	1 место
	

	Конкурс исследовательских проектов «Я – гражданин России»
	
	1
	
	Бручикова
	11
	
	

	конкурс «Живая классика»
	
	2
	19.03
	Гильманова

Блаженская
	6б

6а
	1 место
	

	Конкурс
	
	
	
	
	
	
	

	История
	
	4
	28.12
	Козлов
	7
	
	

	
	
	
	
	Тонконогова
	8
	3 место
	

	
	
	
	
	Ревякина
	9
	
	

	
	
	
	
	Федорова К.
	11
	
	

	География
	
	3
	28.11.12
	Гурба
	7
	
	

	
	
	
	
	Головатая
	8
	
	

	
	
	
	
	Попова
	9
	
	

	Информатика
	
	2
	30.11.12
	Сузи
	9
	
	

	
	
	
	
	Бабич Ю.
	11
	2 место
	

	Русский язык
	
	6
	30.11.12
	Суриков

Зуева
	7
	
	

	
	
	
	
	Тонконогова
	8
	
	

	
	
	
	
	Козлова
Попова
	9
	
	

	
	
	
	
	Краснослободцева 
	11
	3 место
	

	
	
	
	
	Трондина
	4а
	3 место
	

	
	
	
	
	Смирнова
	4б
	1 место
	

	
	
	
	
	Десятов
	3б
	3 место
	

	
	
	
	
	Ефимов

Хлыстова
	5а

5б
	2 место

3 место
	

	
	
	
	
	Федорова 
	6а
	1 место
	

	Биология
	
	3
	30.11.12
	Гурба 
	7
	
	

	
	
	
	
	Ульянов
	9
	
	

	
	
	
	
	Касимова
	11
	
	

	Англ. язык
	
	6
	03.12.12
	Суриков

Кутузова
	7

7
	3 место
	

	
	
	
	
	Тонконогова

Елисеева
	8

8
	
	

	
	
	
	
	Ревякина
	9
	
	

	
	
	
	
	Федорова
	11
	3 место
	

	
	
	
	
	Архипов Егор
	4б
	3 место
	

	Обществознание
	
	5
	07.12.12
	Зуева
	7
	
	

	
	
	
	
	Головатая
	8
	
	

	
	
	
	
	Василенко
	9
	
	

	
	
	
	
	Краснослободцева
Луткова 
	11
	3 место
	

	Физика
	
	5
	10.12.12
	Елисеева

Савинова
	8
	
	

	
	
	
	
	Сузи

Козлова
	9
	
	

	
	
	
	
	Федорова К.
	11
	
	

	Право
	
	3
	03.12.12
	Куликова
	9
	
	

	
	
	
	
	Гутник
Бручикова
	11
	3 место
	

	Экология
	
	2
	03.12.12
	Луткова
	11
	
	

	
	
	
	
	Исаков
	9
	3 место
	

	Технология
	
	3
	14.12.12
	Лисова

Хлыстова
	7
	
	

	
	
	
	
	Петренко
	8
	
	

	Литература
	
	3
	12.12.12
	Молодовская
	7
	
	

	
	
	
	
	Краснослободцева 
	11
	1 место
	

	
	
	
	
	Тонконогова 
	8
	3 место
	

	Математика
	
	4
	12.12.12
	Суриков
	7
	
	

	
	
	
	
	Елисеева
	8
	3 место
	

	
	
	
	
	Ульянов 
	9
	
	

	
	
	
	
	Бабич
	11
	
	

	
	
	
	
	Ташлыцкая
	4б
	3 место
	

	
	
	
	
	Григорьева
	3а
	3 место
	

	ОБЖ
	
	5
	05.12.12
	Федотова
	7
	
	

	
	
	
	
	Султанов
	8
	
	

	
	
	
	
	Осадчук
	9
	
	

	
	
	
	
	Федорова Аня
	10
	
	

	
	
	
	
	Петрова
	11
	
	

	Экономика
	
	3
	10.12.12
	Егрищина
	9
	
	

	
	
	
	
	Бабич
Гутник
	11
	
	

	Физкультура


	
	6
	
	Абрайтис 
Федоров
	9
	
	

	
	
	
	
	Высоцкий 

Маркусенко
	10
	
	

	
	
	
	
	Толстокулаков

Рудакова
	11
	
	

	Химия
	
	3
	07.12.12
	Федорова Анна
	10
	
	

	
	
	
	
	Бондаренко
	9
	
	

	
	
	
	
	Федорова Екатерина
	11
	
	

	Региональный уровень
	

	Научно - практическая конференция «Россия в нас и мы в России»
	 АМГУ Биробиджанский филиал  
	2
	9.11.2012
	Краснослободцева
Федорова

	11

11
	2 место
	

	Конкурс сочинений «Единство народа – вчера, сегодня, завтра»
	
	1
	25.01.13
	Краснослободцева
Федорова


	11
	1 место

публикация работы в сборнике
	

	V открытая областная олимпиада по философии

для студентов и школьников
	
	3
	24.11.2012
	Краснослободцева
Гутник

Луткова
	11

11

11
	Прошла во 2 тур
	

	Олимпиада по литературе
	
	2
	
	Краснослободцева
Бондаренко

	11

9
	Благодарственное письмо комитета образования
	

	Олимпиада по обществознанию
	
	1
	
	Краснослободцева


	11
	3 место
	

	Олимпиада по  физике
	
	1
	
	Федорова
	11
	
	

	Олимпиада по  истории
	
	
	
	Федорова
	11
	
	

	Олимпиада по иностранному языку
	
	1
	
	Федорова
	11
	
	

	Олимпиада по русскому языку
	
	1
	
	Краснослободцева


	11
	3 место
	

	Олимпиада по экологии
	
	1
	
	Исаков
	9
	
	

	Iобластная научная конференция «Проблемы и перспективы устойчивого развития Дальнего Востока »
	ПГУ имени Ш - Алейхема
	2
	19.04
	Бондаренко
Александрова
	9б
10
	
	

	Областной конкурс «Искорки божии»
	
	
	14.03
	Микаэлян
	7б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	школьный уровень

	школьный тур конкурса «Живая классика»
	
	6а-6

6б-3
	15.02
	Блаженская

Чистяков

Смирнова

Липатова

Федорова

Ракицкий

Гильманова

Пархоменко

Зотова
	6а

6а

6а

6а

6а

6а

6б

6б

6б
	2 место

3 место

1 место
	

	
	
	
	
	
	
	
	


